
DM 11

Popis diváckého místa

Zajímavost

AUTOKLUB 
ČESKÉ REPUBLIKY

AUTOKLUB 
ČESKÉ REPUBLIKY

AUTOKLUB 
ČESKÉ REPUBLIKY

AUTOKLUB 
ČESKÉ REPUBLIKY

AUTOKLUB 
ČESKÉ REPUBLIKY

V návaznosti na nové trendy v bezpečnosti je v letošním 

roce zkušebně zaveden systém dvojího páskování. 

Červeno-bílá páska se používá pro nebezpečná místa 

nebo pro místa, kde se trať RZ setkává s další komunikací. 

Pracejovice - Drachkov

vysoká 
mez

Tato rychlostní zkouška doznala změn a díky tomu vzniklo nové divácké 

místo. Z vysoké meze je vidět na mostek, který zde při závodech do vrchu 

vždy překvapí nejednoho jezdce. Následuje rychlé levé odbočení.

Pokyny pro diváky: příjezd od obce Katovice. Parkování pouze na silnici.

BUS

Makarov

PŘÍCHOD DIVÁKŮ

vysoká m
ez


	18: novosedly3

